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No. PROCESO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO DESCRIPCIÓN ACTUACIÓN 
FECHA 
AUTO 

08-001-33-33-
011-2016-00038-

01- 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 

ENITH PADILLA PÉREZ 
NACIÓN – MINEDUCACIÓN – FOMAG 

– DEIP DE BARRANQUILLA 
SE ADMITE EL RECURSO DE 
APELACION 

07/07/2017 

08-001-33-33-
011-2016-00025-

01 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 

ELIANA CANDELARIA MARTINEZ 
PANTOJA 

NACIÓN – MINEDUCACIÓN – FOMAG 
– DEIP DE BARRANQUILLA 

SE ADMITE EL RECURSO DE 
APELACION 

07/07/2017 

08-001-33-33-
011-2016-00166-

01 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 

SEBASTIANA ISABEL LOBELO 

CORRO 

NACIÓN – MINEDUCACIÓN – FOMAG 

– DEIP DE BARRANQUILLA 

SE ADMITE EL RECURSO DE 

APELACION 

  
07/07/2017 

08-001-33-33-
003-2013-00236-

01 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 
EMILCE CERA DOMINGUEZ NACIÓN – MINISTERIO DEL TRABAJO 

SE ADMITE EL RECURSO DE 
APELACION. 

  
07/07/2017 

08-001-33-33-
003-2013-00226-

01 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 
JENNY MURILLO ARBOLEDA DAS EN SUPRESIÓN 

SE ADMITE EL RECURSO DE 
APELACION 

 
07/07/2017 

08-001-23-33-
002-2013-00154-

01 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 

VIRGINIA CONCEPCION MARTINEZ 

BLANCO 
UGPP 

SE ADMITE EL RECURSO DE 

APELACION 

 
07/07/2017 

08-001-23-33-
001-2016-00103-

01 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 

JESULMINA BARRANCO DE 
MALDONADO 

NACIÓN – MINEDUCACIÓN – FOMAG 
– MUNICIPIO DE SOLEDAD 

SE ADMITE EL RECURSO DE 
APELACION  

 
07/07/2017 

08-001-33-33-004 

2016-00073-01 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 

OLINDA LÓPEZ GÓMEZ COLPENSIONES 
SE ADMITE EL RECURSO DE 

APELACIÓN 
07/07/2017 

08-001-23-33-008 

2013-00202-01 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO DEL 
DERECHO   

CONSULTORIA Y 

CONSTRUCCIONES S.A.S. CON & 

CON    CARLOS AMRIN MORAN 

DAS EN SUPRESIÓN 
SE ADMITE EL RECURSO DE 

APELACIÓN  
07/07/2017 
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DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO PARA NOTIFICAR LAS ANTERIORES DECISIONES, EN FECHA    

4 DE JULIO DE 20167 Y A LA HORA DE LAS 7 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DÍA. 
 

 

 
 

 

08-001-33-33-

2013-00204-01 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 

CARLOS ROJAS GÓMEZ DAS EN SUPRESIÓN 
SE ADMITE EL RECURSO DE 

APELACIÓN 
07/07/2017 

 

08-001-33-33-

008-2013-00344-

01 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 

ZULMA ROSA CAMERO DE 

ESCORCIA 
UGPP 

SE ADMITE EL RECURSO DE 

APELACIÓN 
07/07/2017 

 

08-001-23-33-

000-2015-00508-

00 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMEINTO DEL 
DERECHO 

GUIOMAR ELENA PORRAS RAMA JUDICIAL SE ADMITE LA DEMANDA 28/06/2017 


