## REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL ATLÁNTICO MAGISTRADO OSCAR WILCHES DONADO DESPACHO 003 ORAL

ESTADO N.

033Fecha: 10 DE JULIO DE 2017Página:1

No. PROCESO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCRIPCIÓN ACTUACIÓN	FECHA AUTO
08-001-33-33- 011-2016-00038- 01-	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ENITH PADILLA PÉREZ	NACIÓN – MINEDUCACIÓN – FOMAG – DEIP DE BARRANQUILLA	SE ADMITE EL RECURSO DE APELACION	07/07/2017
08-001-33-33- 011-2016-00025- 01	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ELIANA CANDELARIA MARTINEZ PANTOJA	NACIÓN – MINEDUCACIÓN – FOMAG – DEIP DE BARRANQUILLA	SE ADMITE EL RECURSO DE APELACION	07/07/2017
08-001-33-33- 011-2016-00166- 01	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	SEBASTIANA ISABEL LOBELO CORRO	NACIÓN – MINEDUCACIÓN – FOMAG – DEIP DE BARRANQUILLA	SE ADMITE EL RECURSO DE APELACION	07/07/2017
08-001-33-33- 003-2013-00236- 01	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMILCE CERA DOMINGUEZ	NACIÓN - MINISTERIO DEL TRABAJO	SE ADMITE EL RECURSO DE APELACION.	07/07/2017
08-001-33-33- 003-2013-00226- 01	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JENNY MURILLO ARBOLEDA	DAS EN SUPRESIÓN	SE ADMITE EL RECURSO DE APELACION	07/07/2017
08-001-23-33- 002-2013-00154- 01	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	VIRGINIA CONCEPCION MARTINEZ BLANCO	UGPP	SE ADMITE EL RECURSO DE APELACION	07/07/2017
08-001-23-33- 001-2016-00103- 01	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JESULMINA BARRANCO DE MALDONADO	NACIÓN – MINEDUCACIÓN – FOMAG – MUNICIPIO DE SOLEDAD	SE ADMITE EL RECURSO DE APELACION	07/07/2017
08-001-33-33-004 2016-00073-01	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	OLINDA LÓPEZ GÓMEZ	COLPENSIONES	SE ADMITE EL RECURSO DE APELACIÓN	07/07/2017
08-001-23-33-008 2013-00202-01	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CONSULTORIA Y CONSTRUCCIONES S.A.S. CON & CON CARLOS AMRIN MORAN	DAS EN SUPRESIÓN	SE ADMITE EL RECURSO DE APELACIÓN	07/07/2017

08-001-33-33- 2013-00204-01	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CARLOS ROJAS GÓMEZ	DAS EN SUPRESIÓN	SE ADMITE EL RECURSO DE APELACIÓN	07/07/2017
08-001-33-33- 008-2013-00344- 01	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ZULMA ROSA CAMERO DE ESCORCIA	UGPP	SE ADMITE EL RECURSO DE APELACIÓN	07/07/2017
08-001-23-33- 000-2015-00508- 00	NULIDAD Y RESTABLECIMEINTO DEL DERECHO	GUIOMAR ELENA PORRAS	RAMA JUDICIAL	SE ADMITE LA DEMANDA	28/06/2017

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO PARA NOTIFICAR LAS ANTERIORES DECISIONES, EN FECHA 4 DE JULIO DE 20167 Y A LA HORA DE LAS 7 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DÍA.

GJOVANNI RADA HERRERA